

**Årsredovisning**  
för  
**Avloppshjältarna AB**  
559082-6706

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Blixt, Styrelseledamot  
2023-06-05

Styrelsen för Avloppshjältarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför spolning och rensning av avlopp.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 188	2 226	2 798	2 298
Resultat efter finansiella poster	79	-19	491	76
Soliditet (%)	53,5	55,9	30,7	49,0
Balansomslutning	1 106	963	1 994	1 291

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	511 918	-23 805	<b>538 113</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 805	23 805	<b>0</b>
Årets resultat			53 354	<b>53 354</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>488 113</b>	<b>53 354</b>	<b>591 467</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 112
årets vinst	53 355
	<b>541 467</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	541 467
	<b>541 467</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 188 035	2 226 095
Övriga rörelseintäkter		20 620	21 852
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 208 655</b>	<b>2 247 947</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-108 155	-28 227
Övriga externa kostnader		-856 126	-507 443
Personalkostnader	2	-2 062 940	-1 601 097
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 080	-120 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 124 301</b>	<b>-2 257 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 354</b>	<b>-9 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 988	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 261	-9 723
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 273</b>	<b>-9 723</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 081</b>	<b>-19 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 081</b>	<b>-19 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 727	-4 781
<b>Årets resultat</b>		<b>53 354</b>	<b>-23 805</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel	3	15 637	43 340
Inventarier och verktyg	4	180 633	250 010
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>196 270</b>	<b>293 350</b>

**Summa anläggningstillgångar** 196 270 293 350

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		203 995	491 750
Övriga fordringar		97 028	79 375
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		222 675	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>523 698</b>	<b>571 125</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		385 650	98 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>385 650</b>	<b>98 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>909 348</b>	<b>669 772</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 105 618 963 122

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

488 112

511 917

Årets resultat

53 355

-23 804

**Summa fritt eget kapital**

**541 467**

**488 113**

**Summa eget kapital**

**591 467**

**538 113**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 168

24 317

Övriga skulder

290 528

249 958

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 455

150 734

**Summa kortfristiga skulder**

**514 151**

**425 009**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 105 618**

**963 122**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 240	155 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 240</b>	<b>155 240</b>
Ingående avskrivningar	-111 900	-80 852
Årets avskrivningar	-27 703	-31 048
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 603</b>	<b>-111 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 637</b>	<b>43 340</b>

**Not 4 Inventarier och verktyg**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	447 163	447 163
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>447 163</b>	<b>447 163</b>
Ingående avskrivningar	-197 153	-107 720
Årets avskrivningar	-69 377	-89 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-266 530</b>	<b>-197 153</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>180 633</b>	<b>250 010</b>

Mark Kommun 2023-05-31

*Daniel Blixt*  
Daniel Blixt